
Períiodo 2013 

Registro de Decretos 

LA PLATA, 
ag ,.:. -s ?G?3 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-896530/13; y 

CONSIDERANDO: 
Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- ' 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 



ANEXO | 

NOMBRE Y APELLIDO “ MONTO 
Rouco, Nora Mabel 10.815.058 $ 2.500,00 

Rivelli, Maria del Rosario 5.384.951 $ 2.500,00 

Roma, Julio Angel 5.188.050 $ 2.500,00 

Palluzzi, Edgardo Omar 4.705.189 $ 2.500,00 
Reyes, Hector Osvaldo 32.609.697 $ 2.500,00 
Rua, Juana Ventura 4.620.608 $ 2.500,00 

Russo, Francisco 5.199.567 $ 2.500,00 

Passetti, Graciela Mabel 13.194.281 $ 2.500,00 

Parente, Luis Angel 5.177.964 $ 2.500,00 

Rodriguez, Elsa Graciela 6.066.757 $ 2.500,00 

Pecci, Maria del Carmen 6.542.622 $ 2.500,00 

San Martin, Felisa Olga 3.771.175 $ 2.500,00 

Rojas, Noelia 29.307.307 $ 2.500,00 

Suarez, Graciela 12.578.408 $ 2.500,00 

Russo, Alejandro Vicente 16.761.298 $ 2.500,00 

Panza, Luis 93.237.555 $ 2.500,00 

Pucheta, Liliana Mabel 14.916.846 $ 2.500,00 

Saggese, Carlos Alberto 22.304.331 $ 2.500,00 

Rivas, Graciela Beatriz 11.812.123 $ 2.500,00 

Yanelli, Marcelo Alberto 13.641.857 $ 2.500,00 

Melemenis, Rosa Francisca 11.343.276 $ 2.500,00 

Moran, Sebastian 24.040.193 $ 2.500,00 

Naranjo, Mercedes del Carmen 5.275.109 $ 2.500,00 

Freitas, María Cristina 13.581.638 $ 2.500,00 

Molinari, Ricardo Oscar 7.829.932 $ 2.500,00 

Miracca, Carlos Ismael 7.018.401 $ 2.500,00 

Milne, Mario Abel 4.632.402 $ 2.500,00 

Maldonado, Cristina Zulema 12.410.349 $ 2.500,00 

Jurado, Valeria 27.414.355 $ 2.500,00 

Jurewiez, Jisel 27.6036.046 $ 2.500,00 

Ledegen, Carla 27.6016.915 $ 2.500,00 
Lehocky, Maria Catalina 12.159.404 $ 2.500,00 

Capello, Ana Maria 11.218.085 $ 2.500,00 
Monjes, Juana Maria 3.329.844 $ 2.500,00 

Minervini, Veronica 22.297.493 $ 2.500,00 

Maidana, Maria de los Angeles 23.788.184 $ 2.500,00 

Oviedo, Amada 6.134.914 $ 2.500,00 

Martin, Nancy Mabel 12.842.555 $ 2.500,00 

Mainero, Roberto Ismael 10.579.012 $ 2.500,00 

Martinez, Rosa Mabel 3.879.539 $ 2.500,00 

Massello, Felisa Maria 2.739.987 $ 2.500,00 

Martins Serrano, Ana Maria 5.053.051 $ 2.500,00 

Oroño, Lucas lvan 26.077.186 $ 2.500,00 

Manrique, Fernando Daniel 22.185.147 $ 2.500,00 
Martin, Stella Maris 4.583.069 $ 2.500,00 

Naya, Laura Beatriz 10.659.907 $ 2.500,00 

Miguens, Maria Isabel 13.030.107 $ 2.500,00 
Sanchez, Marta Rosario 4.778.581 $ 2.500,00 

Mannarino, Silvia Nadia 35.955.219 $ 2.500,00 

Muñoz Lorgio, Diego Gaston 26.146.000 $ 2.500,00 


